«Anno Dominici millessimo centesimo septuagesimo septio 

mo, mense junii, decima indictionis, regni uero nostri Guillelmi\ 
Dei gratia magnifici et gloriosissimi regis Sicilie, Ducatus Apu~ 
lie et Principatus Capue anno duodecimo... Presens scriptum 
per manus Andree, Regni notarii fieri fecimus et sigillo nostro 
cereo roboratum, manu nostra subscripsimus ». 

Archivo Ducal de Medinaceli: S - 567. Traslado publico re ali
zado por 10s jueces de la localidad de Lentini en 1234, a peticion del 
monasterio. 

XIV 

1177, junio. Mesina. 

Guillermo II de Sicilia confirma la donaci6n del Casal de Cal
lure, hecha por su vicecanciller Mateo al Monasterio de San Salvador 
de Lingua Fari, en Mesina. 

« Ad huius autem concessionis et confirmationis nostre me
moriam et inuio1abile firmamentum presens prìuilegium per 
manus Andree nostri notarii scribi et bulla plumbea nostro ti
paria impressa iussimus roborari. Data in vrbe felici Messane, 

32) H. ENZENSBERGER, Beitrage zum Kanz!ei und Urkundenwesen der normannischen 
Herrscher Unteritaliens und Siziliens, Miinich, 1971. Cfr. p. 92, lo fecha en 1167. BEH

RING, Regesten, n. 156. 
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per manus Gualterii, uenerabilis Panormitani Archiepiscopi et 
Riccardi, uenerabilis Siracusani Episcopi, domini regis familia
rium, anno Dominici Incarnationis millessimo centesimo septua
gesimo septimo, mensi junii, decima Indictionis. Regno uero do
mini nostri Willielmi, Dei gratia Magnifici et Gloriosissimi Regis 
Siciliae, Ducatus Apuliae et Principatus Capuae anno duodeci
mo, feliciter. Amen ». 

Archivo Ducal de Medinaceli: S - 13. Copia imitativa del s. XIII 
en pergamino de 340 x 370 mm. + 50 mm. de plica. Orificios en apo
sicion cuadruple y restos del vinculo, en hilo rojo de seda. Pautado 
de 10 mm., a punta seca. Tinta de color ocre oscura. Mediano estado 
de conservacion. Escritura minuscula diplomatica. 

XV 

1177, septiembre. Palermo. 

Guillermo II de Sicilia, a peticion del abad de Santa Maria de 
Nucaria, concede a este monasterio una tierra en Solaria. 

« Ad huius autem munifice nostre memoriam et perpetuum 
firmamentum presens priuilegium per manus Leonis nostri no
tarii scribi et bulla plumbea nostro impressa tipario iussimus 
roborari. Data in vrbe felici Panormi, per manus Gualterii, 
uenerabilis panormitani archiepiscopi, Mathei, vicecancelarii et 
Bartholomei, uenerabilis Agrigentini episcopi, regalium fami
liarium, anno Dominici Incarnationis millessimo centesimo sep
tuagesimo septimo, regni uero domini nostri Wilielmi, Dei gra
tia gloriosissimi et excellentissimi Regis Sicilie, Ducatus Apu
lie, Principatus Capue, anno undecimo, mense septembris, In
dictione decima ».